1740
Kostró

Assisio

Nobilis Leonardus filius nobilis Valentini Kostro uxor et contra nobilem
Gabrielem olim Stanislaw Kostro de Kostro litwa herem ad solvend et pro
condemnatis fueri satisfaciendum Conuictum Ideo Quia ipse circa ces-
sionem bonorum nichil Kostro conuictum tum et summorum centarum ibidem
expensarum nomine suo et nobilium Venerabilis Casimiri Kostro Patris
Ordinis sancti Francisci atq seuerini Gabrielis Joannis Barbara uxor Nobilis
Joannis Wojno fratrum et sororis sua germanorum submitit et insonant se
eodem invidiosus fratres et sorores eius ad approbandam eiusmodi cessionem
seu demum faciendam infra decemsum unius anni coram actis quibuscumque authentis
statuere sub Vadito sentum LXXXV fluros pabat sui imperio ipse con-
traueniens nec Vaditum in eadem appositum metiendo suprasens fratres et sor-
orem suos licet annis integer potestatem suam caperuunt non statuit ad approban-
dam eiusmodi cessionem per quod Vaditum sentum quinquaginta fluros
notens succubuit fatis nota suus sponam sigillata mto regi qua-
lis Nobilis Benedictus Prossenski ab una integra ante pernum pntem
septimana in bonis situti pro pps potuisse recognouit dehis latere
Ad offum pntem fatis pntem pntem per mto regni qualem iudem Benedictus
Prossenski iudicia dabit et sua cessionem Terram hodiernam conuictum fatis
fationem ex registri ordine aduisionem officij pntem iudici actis centen-
taq fueri decerni affertant Et offum pntem fatis pntem pntem Vera
et considerata citati elumati et non compens contumacia et tenentate non commu-
ni et potes aduisionem affertans ac uolens citon inherens de reuat qualenus
conuictus eidem aduisionem pro omnibus in luro condennatis in instanti satisfaciunt
aut pntem bonum suum dum eo nomine per uolens et potes offum requirit
admittat in datu et ad uolens non pntem Et neca pntem fatis pntem
in pntem uolens maionem triplicata in terporit dicit pntem reger.

Wielikonskiech

Dilatio

Ipi sump et aduisionem iudis uolens inter pntem Fuis Quosum
Joanem iudis pntem fatis pntem condennata uolens pntem
uolens pntem pntem et uolens pntem pntem Stanislaw pntem
Ipi de pntem pntem pntem iudem uolens pntem pntem pntem
Et pntem pntem pntem pntem Gabriellem Gregorium olim pntem pntem
pntem pntem uolens pntem pntem pntem pntem pntem
pntem pro decernat pntem uolens et bonis coram pntem pntem pntem
Ideo Quia ipse existeri pntem legum publicorum uolens pntem
un aquarum semel viginti fatis de bonis pntem pntem pntem
pntem et in reali uolens habilis neq moderno delatoru pntem uolens
nas ex aduisionem pntem uolens pntem pntem se uolens uolens
quo facto pntem supra sentum succubuit fatis nota suus sponam
sigillata mto regni quanti pntem pntem pntem pntem pntem ab
una integra ante pernum pntem septimana in bonis pntem pntem
pntem potuisse et potuisse recognouit dehis latere offum pntem pntem
pntem pntem et qd termino ex uolens ad pntem legitime decernit
offum pntem pntem pntem pntem uolens pntem pntem pntem
pntem pntem pntem pntem vero per potes pntem pntem
pntem pntem a se tantum pntem pntem ex aduisionem pntem pntem
pntem eidem dilacionem iudicia ad probandum quod ipse pntem
pntem eas uolens pntem pntem pntem uolens pntem pntem
pntem